
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/10/2023        
         Lublin, dnia 20.10.2023 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę i montaż mebli 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 20.10.2023 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.10.2023r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin). 
 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach oraz termin realizacji 

 

 
1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

Cena: 1 020 629,40 zł 
Termin realizacji: 16 dni 

 

 
2 

Arbor Meble Sp. z o.o. 
ul. Hutnicza 125 
85-873 Bydgoszcz 

Cena: 1 138 343,94 zł 
Termin realizacji: 16 dni 

 

 
3 

ATG Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Objazdowa 1 
85-882 Bydgoszcz 

Cena: 835 823,13 zł 
Termin realizacji: 28 dni 

 

 
4 

LOGAN Sp. z o.o. 
ul. Lasówka 42 
30-718 Kraków 

Cena: 816 697,52 zł 
Termin realizacji: 16 dni 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin

